FACULDADE ITEC
CNPJ 32.423690/001-88

Credenciada pelo MEC pela Portaria nº 242, de 27 de abril de 2021
Rua Manoel Mota, s/n – Monte Castelo/ Patos – PB

Telefone: (83) 3421.1936

                A FACULDADE ITEC, no uso das suas atribuições regimentais e de acordo com o

Edital nº 01 de 13 de outubro de 2021, torna pública a lista dos candidatos APROVADOS

no processo seletivo de Professor da Educação Superior, para o Curso de Bacharelado

de Enfermagem 2021.

                Nesse sentido, segue divulgação do resultado final:

DISCIPLINA Nº DE VAGAS NOMES CLASSIFICAÇÃO

ANATOMIA

HUMANA

01

Igor Emiliano Araújo 1º

Heloisa Farias Gonzaga 2º

Alanna Michely Batista de

Morais

3º

HISTÓRIA E TEORIA

DA ENFERMAGEM

01

Maryama Naara F. de

Alencar Lima

1º

Tianny Araújo Marcelino 2º

João Victor O.  Andrade 3º

EMBRIOLOGIA

01

Maryama Naara F. de

Alencar Lima

1º

Alanna Michely Batista de

Morais

              2º

Amanda Rafaela Ferreira

Souza

3º

PSICOLOGIA APLICADA

À SAÚDE

01

Adão G. dos Santos Neto 1º

Verlan Thomas Pereira 2º

Francisca Raquel de Sousa

Almeida

3º

Patos – PB, 05 de novembro de 2021.

_________________________________________

DIRETORA GERAL